

# **Makaki ApS**

Havnevej 7, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 67 98 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

Antonino Severino Oliveto  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Makaki ApS  
Havnevej 7  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 39 67 98 84  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Antonino Severino Oliveto, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Dattervirksomheder**

Restaurant Davinci ApS, Hadsund  
Davinci Udlejning ApS, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andre selskabet samt andenvirksomhed, der efter direktionen skøn er forbundet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.416</b>	<b>-34.121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	888.353	978.817
Andre finansielle indtægter	123.299	26.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.356</u>	<u>-38.089</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>925.880</b>	<b>933.310</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.198</u>	<u>6.381</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>914.682</u></b>	<b><u>939.691</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.353	978.817
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.071</u>	<u>-106.626</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>914.682</u></b>	<b><u>939.691</u></b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.808.526	3.920.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.808.526</u>	<u>3.920.173</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.808.526</u></b>	<b><u>3.920.173</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	6.381
Tilgodehavende selskabsskat	44.802	20.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.714
Tilgodehavender i alt	<u>44.802</u>	<u>34.095</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.878.522	1.019.912
Værdipapirer i alt	<u>1.878.522</u>	<u>1.019.912</u>
Likvide beholdninger	14.190	389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.937.514</u></b>	<b><u>1.054.396</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.746.040</u></b>	<b><u>4.974.569</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.015.149	3.126.796
Overført resultat	1.340.282	393.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.524.831</u></b>	<b><u>3.677.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.154.412	1.293.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.412</u>	<u>1.293.420</u>
Anden gæld	66.797	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.797</u>	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.221.209</u></b>	<b><u>1.296.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.746.040</u></b>	<b><u>4.974.569</u></b>

**1 Medarbejderforhold****6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	90.000	2.147.979	499.979	150.000	2.887.958
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	978.817	-106.626	67.500	939.691
Egenkapital 1. januar 2025	90.000	3.126.796	393.353	67.500	3.677.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	888.353	-53.071	79.400	914.682
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<b>90.000</b>	<b>3.015.149</b>	<b>1.340.282</b>	<b>79.400</b>	<b>4.524.831</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.334	21.419
Andre finansielle omkostninger	15.022	16.670
	<b>53.356</b>	<b>38.089</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	793.377	793.377
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>793.377</b>	<b>793.377</b>
Opskrivninger 1. januar 2025	3.126.796	2.147.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	888.353	978.817
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>3.015.149</b>	<b>3.126.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>3.808.526</b>	<b>3.920.173</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Restaurant Davinci ApS	Hadsund	100 %
Davinci Udlejning ApS	Hadsund	100 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>
Direktion	12,75	7.714
		<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025 kr.</b>
		0

**Noter**

	31/12 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.154.412	1.293.420
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.154.412</u></b>	<b><u>1.293.420</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer  <u>kr.</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.878.522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>116.981</u>

Der er tale om værdipapirer i børsnoterede selskaber som er indregnet til kursværdien pr. 31.12.2025

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 384 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 191 t.kr. på balancedagen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
